— 1 —

〔2019〕31号

经研究决定，以下 14家企业为指定红枣期货交割仓库：

新疆维吾尔自治区：新疆叶河源果业股份有限公司、新

疆阿拉尔聚天红果业有限责任公司、新疆羌都枣业股份有限

公司、若羌靖祥新丝路物流有限公司、中铁中基（彭州）供

应链管理有限责任公司、新疆日照港物流园区有限公司、新

疆枣都现代农业股份有限公司、和田昆仑山枣业股份有限公

司、新疆百草味农业科技发展有限公司、新疆唱歌的果食品

股份有限公司；

河南省：好想你健康食品股份有限公司；

河北省：沧州好想你枣业有限公司、河北阅微食品有限

公司、沧州盛源食品有限公司。

新疆维吾尔自治区内指定红枣期货交割仓库升贴水为 0

元/吨，河北省内、河南省内指定红枣期货交割仓库升水 600

元/吨。

以上指定红枣期货交割仓库自 2019年 11月 1日起开展

红枣期货交割业务。

指定红枣期货交割仓库基本情况如下：

一、新疆叶河源果业股份有限公司

仓库编号：1901

— 2 —

仓库简称：新疆叶河源

仓库地址：新疆图木舒克市昆神街 6 号

邮编：843900

联系人：刘松华

联系电话：18097960299

传真：0998-6957002

二、新疆阿拉尔聚天红果业有限责任公司

仓库编号：1902

仓库简称：新疆聚天红

仓库地址：新疆阿拉尔市阿塔公路 113公里北侧

邮编：843300

联系人：何军

联系电话：15292577700

传真：0997-4666888

三、新疆羌都枣业股份有限公司

仓库编号：1903

仓库简称：若羌羌都

仓库地址：新疆若羌县胜利区胜利路

邮编：841800

联系人：吴小刚

联系电话：18799828385

邮箱：986865257@qq.com

— 3 —

四、若羌靖祥新丝路物流有限公司

仓库编号：1904

仓库简称：若羌靖祥

办公地址：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州若羌

县团结路 6区 11号楼 1-5 号

仓库地址：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州若羌

县楼兰大道新丝路一号（315国道 1588公里处）

邮编：841800

联系人：李新超

联系电话：19199216950

传真：0996-5898231

五、中铁中基（彭州）供应链管理有限责任公司

仓库编号：1905

仓库简称：中铁中基

仓库地址：新疆阿克苏地区阿克苏市特色产业园区（南

园）光明路北侧

邮编：843000

联系人：姚潜

联系电话：13811814587

传真：010-52326966

六、新疆日照港物流园区有限公司

仓库编号：1906

— 4 —

仓库简称：新疆日照港

仓库地址：新疆喀什地区麦盖提县城西工业园区（新能

源产业园）

邮编：844600

联系人：贺成

联系电话：13963031008

传真：0998-6620209

七、新疆枣都现代农业股份有限公司

仓库编号：1907

仓库简称：新疆枣都

仓库地址：新疆喀什地区麦盖提县人民南路工业园区

邮编：844600

联系人：陶玉娟

联系电话：15890086909

邮箱：82980347@qq.com

八、和田昆仑山枣业股份有限公司

仓库编号：1908

仓库简称：和田昆仑山

仓库地址：新疆昆玉市皮墨北京工业园区和兴街 137号

邮编：848116

联系人：任彦东

联系电话：18130936000

— 5 —

邮箱：410292231@qq.com

九、新疆百草味农业科技发展有限公司

仓库编号：1909

仓库简称：新疆百草味

仓库地址：新疆阿克苏地区阿克苏纺织工业城开发区上

海路 6号

邮编：843000

联系人：孙现军

联系电话：15031891609

邮箱：66247688@qq.com

十、新疆唱歌的果食品股份有限公司

仓库编号：1910

仓库简称：哈密好想你

仓库地址：新疆哈密市伊州区高新技术产业开发区

邮编：839000

联系人：卢国杰

联系电话：18799909666

邮箱：413714857@qq.com

十一、好想你健康食品股份有限公司

仓库编号：1911

仓库简称：郑州好想你

仓库地址：河南省新郑市薛店镇

— 6 —

邮编：451162

联系电话：卢占军

联系电话：13838086267

传真：0371-62489198

十二、沧州好想你枣业有限公司

仓库编号：1912

仓库简称：沧州好想你

地址：河北省沧县崔尔庄红枣工业园区 1 号

邮编：061727

联系人：王红霞

联系电话：15832739066

邮箱：sunwhx7471@163.com

十三、河北阅微食品有限公司

仓库编号：1913

仓库简称：河北阅微

仓库地址：河北沧县崔尔庄镇崔尔庄东村

邮编：061727

联系人：宋西普

联系电话：13303061986

邮箱：1607335971@qq.com

十四、沧州盛源食品有限公司

仓库编号：1914

— 7 —

仓库简称：沧州盛源

仓库地址：河北省沧县大官厅乡白贾村

邮编：061034

联系人：王战国

联系电话：13930798568

传真：0317-4927666

特此公告。

                     郑州商品交易所

                       2019 年 4 月 24 日